TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 3ª REGIÃO

Gabinete da Presidência

[Revogado pela Portaria TRT3/GP 81/2016]

PORTARIA GP N. 383, DE 23 DE ABRIL DE 2015

A PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 3ª REGIÃO, no
uso de suas atribuições legais e regimentais, e

CONSIDERANDO o processo TRT/e-PAD/3.809/2015;

RESOLVE:

Art. 1º Designar os seguintes servidores da Secretaria de Licitações e Contratos

para exercer a função de pregoeiro:

I. Áurea Coutens de Menezes;

II. Cláudia Sturzeneker Cypreste;

III. Graziella Melgaço Pires Furtado de Mendonça;

IV. Manfredo Schwaner Gontijo;

V. Suely Darlene Silva Campos; e

VI. Virgínia Sampaio Costa.

Art. 2º Designar os seguintes servidores da Secretaria de Licitações e Contratos

para compor a equipe de apoio aos pregoeiros:

I. Ivane Ribeiro da Silva;

Este texto não substitui o publicado no Diário Oficial

http://as1.trt3.jus.br/bd-trt3/handle/11103/13563

Fl. 2 da PRT/GP/383/2015

II. Izabela Cathoud Bernardes Fonseca; e

III. Lívia Marteleto Abranches.

Art. 3º O pregoeiro em exercício, por delegação, poderá convocar servidores das

áreas específicas às licitações para acompanhar os trabalhos e, se for o caso, subsidiar o

pregoeiro em suas decisões.

Art. 4º Revoga-se a Portaria n. 27, de 6 de março de 2008.

Art. 5º Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

MARIA LAURA FRANCO LIMA DE FARIA

Desembargadora Presidente

(DEJT/TRT3/Cad. Adm. 28/04/2015, n. 1.715, p. 7)

Este texto não substitui o publicado no Diário Oficial

http://as1.trt3.jus.br/bd-trt3/handle/11103/13359